
時刻 水

8:10

8:20

8:25

9:10

9:15

10:00

10:25

11:10

11:15

12:00

12:45

13:10

13:55

14:00

14:45

14:50

登 校

朝の会

準備・移動

１校時

準備・移動

２校時

業間休み

３校時

準備・移動

４校時

給食

清掃・準備
（学級掃除）

５校時

準備・移動

６校時

帰りの会

15:00
一斉下校

令和７年度 生活時程表
新見市立思誠小学校

時刻 月 火 木 金

8:10

8:20

8:40

9:25

9:30

10:15

10:40

11:25

11:30

12:15

13:00

13:30

13:50

14:00

14:45

14:50

15:35

16:00

登 校

朝 の 会

フッ化物洗口 モジュール学習（国語）

１ 校 時

準 備 ・ 移 動

２ 校 時

業 間 休 み

３ 校 時

準 備 ・ 移 動

４ 校 時

給 食

昼 休 み

清 掃 （縦割り班掃除）

準 備 ・ 移 動

５ 校 時

準備・移動
【１～3年】
帰りの会
15:00下校

準備・移動
【１・２年】
帰りの会
15：00下校

準備・移動
【１～３年】
帰りの会
15：00下校

帰りの会
15:00
一斉下校

・委員会
・クラブ
・代表委員会
・補充学習

６ 校 時

帰 り の 会

下 校


