

令和7年度 生活時程表

新見市立思誠小学校

時刻	月	火	木	金		
8:10	登 校					
8:20	朝 の 会					
8:40	フッ化物洗口	モジュール学習（国語）				
9:25	I 校 時					
9:30	準備・移動					
9:30	2 校 時					
10:15	業 間 休 み					
10:40	3 校 時					
11:25	準備・移動					
11:30	4 校 時					
12:15	給 食					
13:00	昼 休 み					
13:30	清 掃（縦割り班掃除）					
13:50	準備・移動					
14:00	5 校 時					
14:45	準備・移動 【1～3年】 帰りの会 15:00下校	準備・移動 【1～2年】 帰りの会 15:00下校	準備・移動 【1～3年】 帰りの会 15:00下校	帰りの会 15:00 一斉下校		
14:50	・委員会 ・クラブ ・代表委員会 ・補充学習	6 校 時				
15:35	帰 り の 会					
16:00	下 校					

時刻	水
8:10	登 校
8:20	朝の会
8:25	準備・移動
8:25	I 校時
9:10	準備・移動
9:15	2 校時
10:00	業間休み
10:25	3 校時
11:10	準備・移動
11:15	4 校時
12:00	給食
12:45	清掃・準備 (学級掃除)
13:10	5 校時
13:55	準備・移動
14:00	6 校時
14:45	帰りの会
14:50	15:00 一斉下校